

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 152/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 26. září 2023

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní magistro,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 14. září 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o trestní rozsudky splňující následující kritéria:

- i. Jedná se o **pravomocný** rozsudek okresního soudu (pokud by se jednalo o rozsudek, proti kterému bylo podáno odvolání co do výroku o trestu, prosíte i o poskytnutí navazujících rozhodnutí).
- ii. Vydaný po dni **7.8.2022**.
- iii. Rozsudek je vyhotoven **včetně odůvodnění**, tedy nejedná se o zjednodušený rozsudek.
- iv. Obviněný byl v době odsouzení **rodičem**, či primárně pečující osobou o dítě.
- v. Obviněnému byl uložen **nepodmíněný** trest odnětí svobody.

U těchto rozsudků žádáte o:

1. o sdělení počtu, kolik takových rozsudků bylo vydáno (1) a o poskytnutí tolika anonymizovaných rozsudků, kolik **nebude podléhat zpoplatnění** (2).
2. o použití fulltextového vyhledávání a vyhledání formulace „**nejlepší a zájem a dítěte**“ a sdělení počtu, kolik takových rozsudků, splňujících současně výše uvedená kritéria, kromě bodu (v) (= tedy žádáte ty rozsudky, ve kterých byl uložen jakýkoliv trest), bylo vydáno (1) a současně prosíte o poskytnutí tolika anonymizovaných rozsudků, kolik **nebude podléhat zpoplatnění** (2).

K výše uvedenému Vám sdělujeme, že u našeho soudu není žádné takové řízení vedeno a tedy nebylo v uvedených věcech vydáno jakékoliv rozhodnutí.

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solníčková